
1

(1) 一般会計（歳入）

1 分担金及び負担金

1

2 使用料及び手数料

1

3

1

4

1

5

1

6

1

2

7

1

(2) 一般会計（歳出）

1

1

2

1

2

3

1

4

1

5

1

予備費

款 項

諸収入

国庫支出金

繰越金

財産収入

款 項

議会費

基金費

消防費

諸支出金

基金繰入金

繰入金

歳入合計

分担金

417,000 417,779 100.19財産運用収入

17,364,000 17,364,690 100.00

8,000,000 8,000,000

8,000,000 8,000,000

100.00

100.00

手数料

予算現額（円） 収入済額（円） 収入率（％）

（A) （B) （B)／（A)

417,000 417,779 100.19

20,000 249,000 1,245.00

20,000 249,000 1,245.00

789,360,000 789,360,000 100.00

789,360,000 789,360,000 100.00

17,364,000 17,364,690 100.00繰越金

預金利子

82,000 82,237 100.29

7,279,000 7,761,175 106.62

1,000 4,340 434.00

7,278,000 7,756,835 106.58

82,000 82,237 100.29

国庫負担金

雑入

822,522,000 823,234,881 100.09

総務費

66,030,000 61,488,898 93.12

予算現額（円） 支出済額（円） 執行率（％）

（A) （B) （B)／（A)

98,000 57,000 58.16議会費

730,612,671 96.78

消防費 754,934,000 730,612,671 96.78

98,000 57,000 58.16

66,160,000 61,584,518 93.08

監査委員費 130,000 95,620 73.55

総務管理費

財政状況（平成３０年度下半期）

歳入歳出予算の執行状況 【平成３１年３月３１日現在】

0 0.00

歳出合計 822,522,000 792,584,189 96.36

1,000,000 0 0.00

予備費 1,000,000

330,000 330,000 100.00

330,000 330,000 100.00

754,934,000



2

(1) 財産

ア 建物

イ 物品（１件の取得価格１００万円以上の主な重要物品を掲載

ウ 基金

(2) 地方債

(3) 一時借入金

 南島分署 663.90  浅間中継所 15.00

財産、地方債及び一時借入金の現在高 【平成３１年３月３１日現在】

〔単位：㎡〕

476.61 宮川出張所

延べ面積 区　　分 延べ面積

1,565.16  訓練塔 102.34

459.69  車庫 108.55

 消防本部・奥伊勢消防署

区　　分

 紀勢分署

品　　名 数　量 品　　名 数　量

 消防ポンプ自動車 4台  小型動力消防ポンプ 3台

1式

1式

 水槽付き消防ポンプ自動車 2台

 油圧救助資機材 2式

 高規格救急自動車 5台  水難救助用ゴムボート 1艇

 高度救命処置用資機材 5式

 電動式救助資機材 2式

－ 0

種　　類 現　在　額

 財政調整基金 171,234,000

種　　類 現　在　額

〔単位：円〕

〔単位：円〕

－ 0

種　　類 現　在　額

〔単位：円〕

 救助工作車 1台

 後方支援車 1台

 連絡車 2台

 ボートトレーラー 1台

 広報車 4台

 消防救急デジタル無線

 資機材搬送車 2台

 高機能消防指令センター



3 構成町分担金の収入状況 【平成３１年３月３１日現在】

〔単位：円〕

４月期 ６月期 ９月期 １２月期 計（A）

関 係 町 分 担 金

南伊勢町

大  紀  町

大  台  町

構  成  町

74,285,000 74,285,000

43,405,000

74,285,000

74,419,000 74,419,000 74,419,000 68,485,000 291,742,000

192,109,000 176,745,000 753,072,000

68,320,000 291,175,000

大  紀  町

大  台  町

構  成  町 消防ポンプ自動車分担金（B）

43,405,000 43,405,000

計

合　計（A）＋（B）

14,031,904 305,206,904

14,057,215 305,799,215

39,940,000 170,155,000

192,109,000 192,109,000

計 36,288,000 789,360,000

南伊勢町 8,198,881 178,353,881


